
№ 913 от 14.04.2014г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 17.07.2013 № 2529».  

 

 
Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 

19.03.2014 № 145-па «Об индексации размера ежемесячной денежной 

компенсации гражданам, имеющим право на получение социальной 

поддержки  по обеспечению продовольственными товарами», Уставом 
города Железногорска Курской области, в соответствии с распоряжением 

администрации города Железногорска от 26.03.2014 № 314 «О возложении 

исполнения обязанностей на Котова Д.В.»,  администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

17.07.2013 № 2529 «Об утверждении перечня продовольственных товаров, 

реализуемых по сниженным ценам для отдельных категорий граждан» (в 
редакции постановления администрации города Железногорска от 11.12.2013 

№ 4100) следующие изменения: 

по всему тексту слова «259 рублей 45 копеек» заменить словами «272 
рубля 42 копейки», слова «449 рублей 69 копеек» заменить словами «472 

рубля 17 копеек».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  

подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на 

правоотношения с 01 апреля 2014 года.  
 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                               Д.В. Котов   
 

 

 

 

 

 
Сазонова О.А. 

4-69-32 

 


